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Aynaaapix MocuxaTThiH 2017 xsumrsl 28 sxenroxcanmarsl Ne 182 "2018—2020 xsuimapra
apHayrFaH [1lyGapmm aysUIABIK OKpYT 0I0/pKeTiH OeKiTy Typaibl" meniMiae e3repicrep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
AxkTebe o0sbichl Temip aynanablk MocauxatblHbIH 2018 kbutFbl 20 sxentokcanaarbl No 285
mentiMi. AKTe6e oONbICHl OAUIET AenapTamMeHTiHIH Temip ayaaHAbIK O1IeT OacKkapMachiHaa
2018 sxburret 21 sxenrokcanga Ne 3-10-229 6omawim Tipkeaai. Mep3iMi 6TKEHIIKTEH KOJIAaHbIC
TOKTATBUIIBI
Kazakcran PecnyOnukaceiabiy 2008 xbuirbl 4 skenTokcangarsl "Kazakcrtan

Pecnyonukaceinbiy bromker konekci" Kopekcinig 9—-1 6a0wbiHbiH 2 TapMmarbiHa, 109-1
0a0biHbIH 4 TapmarbiHa, Kaszakcran PecmyOmumkacweiabi 2001 xbputFbl 23 KaHTapaarbl
Kazakcran PecmyOnukaceIiHAaFbl JKEPriIIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy JKoHE ©31H—e31 Oackapy
Typanbl" 3aHbIHBIH 6 0aOBIHBIH 2—7 TapMarblHa coiikec TeMip ayJdaHIIbIK MOCIUXaThbl
[IEIIIM KABBUIJIAIBI:

1. Aynanapsik macnuxattelH 2017 xbunrbl 28 xentokcanaarbl Ne 182 "2018-2020
xputnapra apuanrad [lybapmm aybUiaslK OKpYT OFOJKETIH OeKiTy Typaibl" (HOpMAaTHUBTIK
KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEeMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 5852 Tipkenren, 2018 xbuirbl 22

"

KaHTapaa "Temip" rasetinie »apusuIaHFaH) MIeliMiHe MbIHAal e3repicTep eHT131ICIH:
1 Tapmakra:
1) Tapmakana:
kipictep — "30 820,8" canmapsr "28 246,8" caHapbIMEH aybICTBIPHUICHIH;
TpaHcdeptrep Tycimaepi — "23 134" canmapsel "20 560" cannapblMEH aybICTBIPBUICHIH;
2) TapMakIaja:
msiFbIHAAp —'30 820,8" canmapsr "28 246,8" cannapbIMEH aybICTHIPBLICHIH;
6 TapmaKTa:
"5 420" canpapsl "2 846" caHIapbIMEH aybICTBIPBUICHIH.
2. Kepcerinren memimaeri 1 — KOChIMINIA OCHI MICTIIMAETI KOChIMIIIaFa COMKeC jKaHa
peAaKusIa )Ka3bUIChIH.
3. "TeMip ayJaHJIbIK MOCIMXAThIHBIH anmapaThl' MEMJIEKETTIK MEKEMECIHE 3aHHaMaja
OCJNTiJIEHreH TOPTIIIICH:
1) ocer memimal Temip ayaanablK OAIET 6acKapMachlHa MEMJICKETTIK TIpKEYIi;
2) ocel memimal Kazakcrtan PecnyOGnmkackl HOpMAaTHUBTIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPiHIH
ATANIOHBIK OaKpUIay OaHKIHE pecMH KapusiayFa >kioepyi;
3) ocer memrimai Temip aymaHAbIK MOCIUXATBIHBIH HWHTEPHET — pPECypChIHIA
OpHAJIACTBIPYIbl KAMTAMAaChI3 €TCIH.



4. Ocwl memiM 2018 xbutFbl 1 KaHTapaH OacTar KoJIJaHbICKa SHT131Ie/I].

Temip aynaHIBIK MOCIHXATHIHBIH CECCHS TOPAFACEHI I'. Kanuena

TeMip ayaaHIBIK MOCIHXATHIHBIH XaTHIBICH b. I36acoB

AyI[aH,HI)IK MACIINXaTTbIH

2018 xpUIFBI 20 )KeNTOKCAHIaFbl

Ne 285 menriMige KOCbIMILIA

AyI[aHZ[bIK MICJINXaTTbIH

2017 KbLIFEI 28 KENTOKCAHIAFBI

Ne 182 menrimige 1-koceMIa

2018 xsumra apHairras [lybapmm aysuiasix okpyT OlopKeTi

Canatsl CHIHBIOBI ffc:i; . ATaysr Se(;hl/f:)(: bl (MEIH
L. Kipictep 28246,8
1 CanbIKTHIK, TYCIMIED 7354
01 TaObIc calbIFBI 2740
0 2 YKeke TabbIC CabIFbI 2740
04 MeHIITiKKe CalbIHATHIH CaJIbIKTap 4513
1 MyJTiKKe calbIHATBIH CaIbIKTap 213
XKep canbirsl 300
4 Kemik KypanmapbIHa CabIHATBIH CaJIBIK 4000
05 j[’ay.apnapfa, KYMBICTApFa JKOHE KbISMETTEpre CalbIHATHIH
1K1 CabIKTap
4 Kocinkepmik xoHe KociOM KBI3METTI JKYpPTri3TeHi YIIiH 101
AJBIHATBIH ATBIM/IAD
2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 332,8
06 Backa na canmbIKTBIK eMec TyciMuep 332,8
0 1 Backa na canmbIKTBIK eMec TyciMep 332,8
4 TpaucdepTrepain Tycimaepi 20560
0 MeMJ'I.eKeTTiK OackapyabIH JKOFapbsl TYpFaH OpraHIapblHaH 20560
TYCETiH TpaHchepTTep
0 3 AynangapasiH  (OONBICTHIK MaHBI3BI 0ap KaJlaHBIH) 20560

OromKeTiHeH TpaHchepTTep

OyukiuoHanablk Oynkunonanaslik b b

. .. . barmapmama ATaysI
TOII KIII TOII QKIMIIIICI
II. lsireiaaap
01 JKanmel  cumaTTarsl  MEMJEKETTIK

KBI3METTEP
MemiekeTTik  OacKapyAblH  JKaIIbl

1 GYHKOHUAIAPBIH  OPBIHAANUTBIH  OKLIII,
aTKapyLIbl )KoHe Oacka opraniap

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

28246,8

17407,8

17407,8



124
001
022
04
1
124
004
06
2
124
003
07
3
124
008
009
011
13
9
124
040

AynaHJbslK MaHbI3EI Oap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH ammaparsl
AynaHIbIK MaHbI3bl Oap Kaija, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKpPYI OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIH/Ier KbI3MEeTTep

MeMmIlekeTTik  OpraHHBIH  KypZHeni

LIBIFBICTAPbI
Binim Gepy
MexkTenke qeiiHTi TOpOUE XKOHE OKBITY

AynaHIpIK MaHbBI3BI Oap Kajia, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

MexkTenke AeHiHTi TopOHesey KoHE OKBITY
JKOHE MEKTEIKe ACUIHTI TopOuesey KoHe
OKBITY ¥I‘/III)IM}:[apI)IHZ[a MEaANITUHAJIBIK
KBI3MET KOPCeTY/Ii YHBIMIACTHIPY

OJNEYyMETTIK KOMEK JKOHE OJCYyMETTIK
KaMCBI3IaHIBIPY

OJIeyMETTIK KOMEK

AyIaHabIK MaHBI3BI Oap Kana, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHIH anmaparsl

MyKTraxk azaMmaTTapra YHiHIE QJIeyMeTTiK
KOMEK KOpCeTy

TypFbIH YH-KOMMYHAJIJBIK LIAPYaIIbUIbIK
Enn-iMmekeHaepai KepKenTy

AynaHplKk MaHbI3bl Oap Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH ammaparhl

Enni MEKeHAepIeri KelIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY
Enmi  MekeHIepAiH  CaHUTAPHSICHIH

KaMTaMachl3 €Ty

Enmi Mekenaepni abaTTaHAbIpy MeH
KOTaJIIaHABIPY

backanap

Backanap

AynaHabIK MaHbI3bI Oap Kajia, aybul, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl
OHipnepai mameiTyasiH 2020 KbIIFa
nerinri OarmapiaMacel IIeHOepiHIe
OHIpJIepal SKOHOMHKAIBIK JdaMbITyFa
xopaemzaecy OoibIHIIA Iapajapabl icke
achIpyFa eJli MEKCHACP Il KaIacThIPy Ikl

LIenIyre apHajifaH ic-mapajiapiabl icke
aceIpy

II1. Ta3a OrOKETTIK KPEIUTTSY

BromxetTik kKpenutrep

17407,8

16927,8

480

2846
2846

2846

2846

3540
3540

3540

3540

3761
3761

3761

1791

855

1115

692
692

692

692



Canatbt CHIHBIOBI Kimi  Arays ComMacsl

CHIHBIOBI (MBIH
TEHTE)
5 BroxeTTik KpeTuTTepi eTey 0
01 BrokeTTik KpemuTTepi eTey 0
| MeMiekeTTik OrOMKEeTTeH OepinreH OI0mKETTiK 0
KpeIuTTepi oTey
Comacet
OyukuuoHanablKk Oynkunonanielk b b
. .. . barmapnama Araybl (MBIH
TOI KiIi Tomn OKIMIIIiCi
TEHTe)
IV. Kapxbl akTHUBTEpiMEH jacajlaTblH 0
onepanusiap OOMBIHINA CaJbI0
V. BrojiKeT TanmibuIbIFbI 0

VI. Bro/pkeT TanmbUIbIFbIH KapKbuauaslpy 0

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer MuaucTpiiriig «Kazakcran PecniyOnukacbinbiy 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



